



## TECHNISCHE FICHE

BROWNIE – 90gr	
<b>GEWICHT</b>	Ong 90 gr -
<b>BEWARING</b>	Diepgevroren product, te bewaren op -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.
<b>HOUDBAARHEIDSDATUM</b>	9 maanden na productiedatum
<b>INGREDIËNTEN</b>	Suiker, aardappelzetmeel, EIEREN, koolzaadolie, PECANNOTEN, gemodificeerd zetmeel, cacaomassa, cacaopoeder, invertsuiker, plantaardig vet, water, cacaopoeder, WEIpoeder, kandijstroop, glucosestroop, magere MELKpoeder, rijsmiddelen (E450, E500), emulgaroren (SOJAlecithine E322, E481, E472e, E472b, E475), zout, verdikkingsmiddel (E415), aroma's
<b>ALLERGENEN</b>	Koemelk, noten, soja